Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«26» февраля 2025 года                                                               № 451
г. Тверь

О внесении изменения
 в распоряжение Администрации города Твери от 05.07.2019 № 227
 «Об утверждении состава Комиссии
по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
в Администрации города Твери»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Твери:

1. Внести в распоряжение Администрации города Твери от 05.07.2019  №  227 «Об утверждении состава Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в Администрации города Твери» (далее - Распоряжение) изменение, изложив приложение к Распоряжению в новой редакции (прилагается).
2.   Отделу муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Твери ознакомить с настоящим распоряжением работников, замещающих должности, указанные в приложении к настоящему распоряжению, под подпись.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Твери.
	     Отчет  об  исполнении настоящего распоряжения представить в срок до 18.03.2025.

Глава города Твери 	    				               А.В. Огоньков

Приложение
к распоряжению
Администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «26» февраля 2025 года № 451

«Приложение
к распоряжению Администрации города Твери
от «05» июля 2019 г. № 227

Состав Комиссии
по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
в Администрации города Твери

Председатель комиссии: Николаева Елена Ивановна, начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Твери.

Заместитель председателя комиссии: Кузьмина Валентина Федоровна, заместитель начальника отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Твери.

Секретарь комиссии: Кудрявцева Татьяна Викторовна, главный специалист отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Твери.

Члены комиссии:
Воронцова Анна Алексеевна, начальник правового управления Администрации города Твери.
Микляева Елена Аркадьевна, советник Главы города Твери.
Хоменко Людмила Григорьевна, заместитель Главы Администрации города Твери.».

Начальник управления
организационно-контрольной работы
Администрации города Твери		                                  Е. А. Микляева